
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

 

PADOMES   LĒMUMS 
Rīgā 

 
04.02.2009.                                                                                                                                    Nr.28 
                                                                                                                                       (prot. Nr.4, 5.p.)  
Par grozījumiem Koģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas un koģenerācijas stacijā ar jaudu virs 
četriem megavatiem saražotās elektroenerģijas tarifu 
aprēķināšanas metodikā 
  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu un 
pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 2.punktu 
un otro daļu, 25.panta pirmo daļu, 
 padome nolemj: 
 

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 21.decembra lēmumu 
Nr.311 (prot.Nr.54 (263),6.p.) apstiprinātajā Koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas un 
koģenerācijas stacijā ar jaudu virs četriem megavatiem saražotās elektroenerģijas tarifu 
aprēķināšanas metodikā (Latvijas Vēstnesis, 2005, 209.nr., 2008, 105.nr.) grozījumus: 

1.1. izteikt 81.punktu šādā redakcijā:  
„81. Komersants, kas ražošanas procesā izmanto dabasgāzi, iesniedzot Komisijai tarifu projektu, 
aprēķinā izmanto tarifu projekta iesniegšanas brīdī piemērojamo dabasgāzes tirdzniecības gala tarifu. 
Ja komersants iesniedz apstiprināšanai tarifus, aprēķinātus pie vairākiem apstiprinātajiem dabasgāzes 
tirdzniecības gala tarifiem, kas atbilst dažādām dabasgāzes tirdzniecības cenām, tarifu projekta 
aprēķinā izmanto divdesmit dabasgāzes tirdzniecības cenas virs un divdesmit dabasgāzes 
tirdzniecības cenas zem piemērojamās dabasgāzes tirdzniecības cenas tarifu projekta iesniegšanas 
brīdī.” 
 1.2.  papildināt ar 521. punktu šādā redakcijā: 
„52.1 Ja prognozējamā dabasgāzes tirdzniecības cena un attiecīgais dabasgāzes tirdzniecības gala 
tarifs neatbilst Komisijas apstiprinātajam tarifam, komersants saskaņā ar Komisijas pieprasījumu 
iesniedz tarifu projektu.” 
 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteiktie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc 
publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                                      V.Andrējeva 
 
 


